

Tarsus Sadık Eliyeşil okulu

Temel atma töreni binlerce halkın iştirakile yapıldı

Kültüre karşı gösterilen bu yüksek alaka şükranla karşılandı

Tarsus 17 [Hususi] — Fabrikatör Sadık Eliyeşil tarafından memlekete hediye edilen ilk okul binasının temel atma töreni bugün binlerce halkın huzuriyle şehrimizde yapılmıştır. Törende Vali ve Parti Başkanımız Rüküddin Nasuhioglu ile Mersinden gelen bir çok zevat, Maarif erkânı ve bütün Tarsus münevverleri ve particileri hazır bulunmuşlardır.

Tören hakkında tefsilatı ayrıca bildireceğiz. Tarsuslular — sevinç içindedirler. Yeni yapılacak okul şehrin mühim bir ihtiyacına cevap vermiş olacaktır

Sihhat vekâletinin içtimaî muavenet yardımları

Geçen sene bu işler için 3076800 lira harcanmıştır

Ankara — Sihhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletinin önümüzdeki yıllarda yapacağı iş programını evelce bildirmiştim. Bir kaç gün evel ajans vasıtasıyla de tasilen neşrolunan programın tatbiki şekli ile Vekâlet'in bilhassa içtimaî muavenet işlerinin halen nelerden ibaret bulunduğu Vekâletçe şöyle izah edilmektedir.

Sihhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletinin son dört senelik mesaisi arasında münhasıran içtimaî muavenet işlerine tahsis ettiği para miktarı bu sahadaki faaliyetin bu günkü vaziyeti ve zih bir şekilde bildirilebilir.

Vekâlet çocuk bakımı, çok çocuklu ailelere yardım, hastalara, veremlilere, delilere, sağır, dişsiz ve körlere yardım masrafları.

Sihhi personel yetiştirme, hasta memurların tedavi masrafları ve içtimaî yardım müesseselerinin inşaat masrafları olarak 935 senesinde 1,304,092 lira sarfettiği halde bütçe imkânlarına göre bu miktar her sene arttırılarak 938 yılında 3,076,800 lira ya balığ olmuştur. Aradaki bu fark son bir kaç sene içinde devlet'in içtimaî yardım sahasında ne kadar büyük fedakârlıklar yaptığını göstermiştir. Ekseriya görüldüğü üzere içtimaî yardım işleri sıhhi ve tıbbî yardım işleri birbirine karıştırılıyor. Nitekim münhasıran tıbbî vazifesini yapar gibi görünen bir hastane muhtes vatandaşıları, kazazâdele ri, içtimai hastahıkla maîdî olanları, meselâ frengilileri kabul ve tedavi etmek itibarile daha ziyade içtimaî yardım vazifesini gördüğüne göre ayul zamanda hem sihhi hemde içtimaî bir yardım müessesesidir.

Görülüyor ki koruyucu tabakete aid kısımlar bir tarafa bırakılırsa Sihhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletinin uhdesine aldığı vazifelerin çoğu bir içtimaî yardım işi olarak yapılmaktadır.

Bu günkü içtimaî yardım hizmetleri hastalara, mecnun ve malullere; ihtiyarlara, veremlilere ucuz meskenler inşası gibi kısımlara tahsis edilmiştir ki her memleket kendi maddî ve sairinin imkânı dairesinde bunla

Reisicumhur İsmet inönü

Askerî rical şerefine bir kabul resmi yaptılar

Ankara 16 (Radyo) — Reisicumhur İsmet İnönü dün akşam Ankarada bulunan askerî rical şerefine bir kabul resmi yapmıştır.

Bu resmi kabulde askerî rical aileleri ile birlikte bulunmuşlardır.

Aynı zamanda Başvekil Mareşal ve Vekiller de refikalarile resmi kabule iştirak etmişlerdir.

Mebus seçimi hazırlıkları Muntehibi soniler tesbit ediliyor

Şehrimizde mebus seçimi hazırlıklarına devam edilmektedir. Dün C. H. Partisi nahiye idare heyetleri azaları Parti binasında kaza heyeti reisinin başkanlığı altında toplanarak bazı görüşmelerde bulunmuşlar ve şehirden namzet gösterilecek muntehip sanileri tesbit etmişlerdir.

Bu gün umumî toplantı yapılarak merkez kaza muntehip sanileri üzerinde görüşülecek ve yoklama yapılacaktır.

Fransaya iltica eden ispanyollar

Paris 16 (Radyo) — Fransaya iltica etmiş olan Cumhuriyetçi İspanyollardan 28 bin asker ve 20 bin kadın, çocuk ve ihtiyar İspanyaya dönmüşlerdir.

İktisad Vekâleti

Avrupaya otuz talebe gönderecek

Ankara 16 (Radyo) — Teşviki sanayla mütedair

2261 sayılı kanunun 3 üncü maddesi mucibince yapılan tetkikat neticesinde memleketimizdeki ateş tuğlası sanayiinden fazla bir istihlal olmadığı anlaşılmıştır. Sanayinin inkişafı için mütahassıs yetiştirmeğe mütedair kanun hükümlerine tevfiқан İktisad Vekâleti bu sene ilk defa olarak

Avrupaya 30 talebe gönderecektir

15 3 939 tarihinde Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa gibi büyük şehirlerde imtihan yapılacaktır.

İmtihana girme şeraitinin başında askerliğini bitirmiş olmak ve bölge sanat okullarından mezun bulunmak lâzımgelmektedir. Talebeler, dericilik, pamuk ve yünü mensucat ihtisasları üzerinde çalışacaklardır.

Uyuşturucu maddeleri kullananlar ve satanların hayırsız adasına gönderileceği doğru değil

Ankara 16 (Radyo) — Sihhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletinden tebliğ edilmiştir: Uyuşturucu maddeler müptelâlarının çoğalmasından dolayı bunlardan yakalananların Hayırsız adada tecrit edileceklerine dair son günlerde İstanbul gazetelerinde bazı neşriyat görülmektedir.

Hükümetce bu gibiler haklarında alınan tedbirler haricinde kararlar itihaz edilmesini icabetirecek derecede çoğalmış kimse ler olmadıktan ve mevcut kanunlarımızın tatbiki diğer tedbirler alınmasına mahal bırakılmayacağından Vekâletce böyle bir tedbir alınması düşünülmüştür.

Litvanyadaki Almanlar

Hükümetten bazı taleplerde bulundular.

Berlin 16 (Radyo) — Litvanyadaki Alman birliği

hükümetce müracaat ederek aşağıdaki taleplerde bulunmuşlardır.

1— Hüviyet cüzdanlarında Almanların ırkına dair vaktile yapılmış olan tahrifatın düzeltilmesi.

2— Pasaport muamelelerinde Almanlara kolaylık gösterilmesi.

3— Alman hususî mekteplerinin üç sene zarfında asgari elliye çıkarılması.

4— Alman teğekkülleri aleyhinde yapılmakta olan müşkülâtın polisece yasak ettirilmesi.

Suriye idaresinde

Mühim değişiklikler olacağından ve Damad Ahmed Naminin iş başına geleceğinden bahsediliyor

İskenderiyye'den çıkan «Hatay» refikimizden:

Suriyeden gelen haberler, Ho - Komiser B. Gabriel Piyonun son seyahatinden vaziyetin birdenbire başka bir mahiyet aldığına ve yakında kabinenin değişmekle beraber idarede mühim tebeddüller olacağını bildirmektedir. Bu hususta Şam muhabirimizden aldığımız mektubu aşağıya dercediyoruz:

Şam — (Hususi muhabirimizden) — Dün şimali Suriye seyahatinden Beruta dönen Ho komiser B. Gabriel Piyonun Ho - Komiser müteakit genelkurmay başkanı general Vigan şerefine büyük bir ziyafet vermiştir. Bu ziyafette bütün yerli ve Fransız memurları ve eñebi konsoloslara sabık Suriye devlet reisi Damad Ahmed Nami ve sabık maliye veziri Şakir Nimet hazır bulunmuşlardır.

Damad Ahmed Nami ile Şakir Nimetin mevkii iktidardan çekildikten sonra ilk defa olarak Ho - Komiserin resmi bir ziyafeti-

ne davet edilmeleri ve ziyafet sonunda Ho - Komiserle bir müddet hususî görüşmeleri nazarı dikkati celbetmiştir. Siyasî mehafil Ho Komiserin Suriyedeki seyahati esnasında muhtelif vesilelerle söyledikleri arasında «Fransa Suriyenin istiklâlini verecektir, Fakat bu istiklâli Fransız dostlarının elile verecektir» yolumdaki beyanatından istidâli ederek böyle büyük bir ziyafete çağırılmış olan ve Fransız dostu olarak tanınmış bulunan bu iki zatın iş başına getirileceğine hükmetmektedir. Bu hususta tahminlerinde daha ileri giden mehafil, Damad Ahmed Naminin Suriye devleti riyasetine Şakir Nimetin de Başvekillete getirileceğini söylüyorlar.

Bu takdirde şimdiki kabine ile beraber Cumhur reisi Haşim Atasinin de istifa edip çekilmesi lâzımgelmektedir. Böyle bir ihtimal karşısında Suriyedeki idare tarzında da mühim değişiklikler olacağı ve hükümet şeklinin büsbütün değişeceği zannediliyor.

Fransa - İngiltere arasında Genel Kurmaylar arasında sıkı temas isteniliyor

Londra 16 «Radyo» — Figaro gazetesinin Londra muhabiri yazıyor:

Fransa hükümeti Fransa ve İngiltere erkânı harbiyesi arasında daha etrafı görüşmeler yapılmasını teklif etmiştir.

Gazeteler Akdeniz ve uzak şark denizindeki müşterek menafin bunu âmir olduğunu ve muhtelif projeler yapılması lâzımgeldiğini yazmaktadırlar.

Fransa Hariciye Nazırı Leon Berarla iki saat görüştü

Paris 16 (Radyo) — Hariciye nazırı B. Bone B. Leon Berarı kabul ederek kendisi ile iki saat görüşmüştür.

B. Berar bu görüşmelerden sonra Pariste bulunan Fransanın Cumhuriyetçi İspanya nezdindeki büyük elçisi Jül Hadlesle temaslarda bulunmuştur.

Leon Berar gazetecilere bulunduğu beyanatta kendisine verilen vazifenin Burgos hükümetinin bilfiil tanınmasını tazammün etmekte olduğunu söylemiştir.

İngiliz Alman münasebatı İngiliz sefiri bir nutuk söyledi

Berlin 16 «Radyo» — Dün akşam İngiliz — Alman cemiyetinde bir nutuk söyleyen İngiliz sefiri B. Henderson Berri almanya ve Bahri İngiltere arasında dostluk münasebatı teesüs edecektir. Böyle olmazsa Avrupa mahvolmaya mahkûmdur. B. Çemberlayn ve Hitler arasındaki anlaşma bu yoldaki mesaiyi boşa çıkarmaya çalışanların gayretlerine rağmen tahakkuk sahasına isal edilecektir. Siyasi sahada İngiliz Almanya arasında muahafet olduğunu söylemek manasızdır, demıştır.

İzmirde muazzam yeni iki eser Garaj santrali ve Çocuk hastanesi inşaatı ilerliyor

İzmir, — İzmir yakında iki eser daha kazanacaktır. Bunlardan biri garaj santral, diğeri çocuk hastanesidir.

İnşaat bir hayli ilerlemiştir. Garaj santrali şimdiye kadar yetmiş bin lira sarfedilmiştir. Garaj üç kat esas üzerine hazırlanmıştır. Alt kısmı yüz otobüs alacak kamyonlar bahçede bulunacaktır.

Garajda 12000 lira sarfiyle bir atölye tesis edilecek ve arabaların bütün tamir işleri burada yapılacaktır. Garaj atölyesi bütün aksam ve teferruatı ile sek sen bin liraya çıkacaktır. Arabaların ikinci kata çıkmaları için hafif meyilli bir sundurma inşa edilecektir. Garaj 300 bin liraya mal olacak, otel, lokanta, gazino

ve kahvehanesi bulunacaktır. Bütün otobüs ve otomobiller burada kalacaktır. Mülhakat yolları da buradan binip inecektir.

Şehrin bu müesseseden sene de 25 bin lira varidat elde edeceği anlaşılmaktadır.

Çocuk hastanesi

150 yatak ve üç kat üzerine inşa edilmekte olan çocuk hastanesi, Kültürpark içinde büyük bir yenilik halindedir. İnşaat iyi ilerlemiştir ve bir buçuk sene de tamam olacaktır.

Çocuk bahçesinde iki doğum evi de olacaktır. Hastane laboratuvarları, muhtelif servisleri, ziyatertibatı ve her dairesinin muhtelif balkonları ile Türkiye'de en güzel, en büyük çocuk hastanesi olacaktır.

Korsika Adasında İtalyanlar aleyhine yeniden nümayişler yapıldı

Berlin 16 «Radyo» — Alman istihbarat dairesinin paristen aldığı bir habere göre Korsika adasında İtalyanlar aleyhinde yeni tezahürat yapılmıştır. Polis takibata başlamış ve bu gibi hadisata mani olmak için inzi bat kuvvetlerini takviye etmiştir.

İspanya işinde Fransa ile İngiltere müşterek hareket edecek

Londra 16 (Radyo) — Royter ajansının Parlamento muhabiri bildiriyor:

İngiltere ve Fransanın Frankoyu derhal tanımayacağı kanaati mevcuttur. Siyasî mehafil; İspanyada bütün evsafını camî bir Cumhuriyet hükümetinin mevcut olup olmadığına tereddütte bulunmaktadırlar. Fransa ile İngiltere hükümetleri katıyen müşterek hareket edeceklerdir.

Japon Parlamentosu yeni bütçeyi kabul etti

Çin harp bütçesi de yakında müzakere edilecek

Tokyo 16 (Radyo) — Parlamento yeni bütçeyi müzakere etmiştir. Bütçe 3 milyar 960 milyon yendir.

Çin harbinin devam ve intacı için hususî bütçenin de yakında müzakerelerine başlanacağını gazeteler yazmaktadırlar. Bu bütçe on iki milyar yen tahmin edilmektedir.

İngiltere Hükümeti Franko hükümetini tanıyacak mı, tanımayacak mı?

Londra 16 (Radyo) — Avam kamarasında hükümetin Franko hükümetini tanıyıp tanımayacağı hakkında sorulan suallere karşı, Başvekil Çemberlayn:

Hükümet halen bu meseleyi tetkikte berdevamdır. Bu sebepten yeni bir beyanatta bulunacak vaziyette değilim.

Fransa hükümeti hava kuvvetlerini çoğaltıyor

Paris 16 (Radyo) — Fransa hükümeti hava kuvvetlerinin tezyidi hakkındaki programı tesbit etmiştir. Hazırlanan program Hava nazırı tarafından yapılmıştır. Bu programa göre 2800 harp tayyaresi ile hattı müselsel 4800 tayyare ve 12 bin motör imal edilecektir. Amerikaya sipariş edilen tayyareler yekünü bu miktarda dahildir. 1940 ilkbaharı müddet kısıltılacaktır.

Fransız fabrikaları da imalatlarını hızlandırmıştır. Bu surette 1939 yazında Fransa hava kuvvetleri mühim bir surette arttırılmış olacaktır.

İngilterenin iki sene lik bütçesi

Londra 16 «Radyo» — İngiltere hükümetinin 939 — 940 bütçesi takriben bir milyar üç yüz milyon İngiliz lirasına balığ olmaktadır.

Vilâyet Umumî Meclisinde okunan izahname

-6-

Ayır deposu: 938 yılı sınıfat mevsiminde vilâyetin 4 baş aygırı ve 170 kısrağın çekilmiş ve 198 sifata yapılmıştır. Bu yıl mercimek aygır deposundan vilâyetimize yardımcı aygır verilmemiş mediginde bu dört aygırdan ikisi Mersine alıkonulmuş birer danesi de Tarsus ve Silifkeye gönderilmiştir. 4 aygır vilâyetin ihtiyacı karşılamak için muracaat eden kısrağ sahiplerinden bir çoklarının dilekçeleri yerlerine getirilememiştir. 1930 yılında çekilmiş 247 kısrağtan 52 sinin doğurduğu 15 şinin doğurduğu 94 ünün alınmadığı anlaşılmış ise de 86 kısrağın neli celeri anlaşılmalıdır.

Damızlık boğa: Geçen mayıs ayında Silifkenin tekir çifliğinden 9 baş yerli kırmızı boğa satın alınarak bunlardan beş tanesi Mut ilçesine 4 tanesi de Gülnar ilçesine dağıtılmıştır. Bunlar için 453 lira sarfedilmiş olup bedelleri taksite bağlanmıştır. Bu yıl da köylerin ihtiyacı için dilekçeleri tesbit edilmiştir. İhtiyaç tesbit edildikten sonra gerekli köylere damızlık boğalar verilecektir.

Eneme işleri: Hastalık tahribatı dolayısıyla veteriner müdürlüğünün köylere çıktığında köylerin damızlık işleri de takip edilmiş bu arada 43 köyde damızlık yararı olan 634 hayvan işlenmiştir.

5 inci kısım sıhhat işleri: 938 senesi sıhhat işleri normal şartlar dahilinde ve inkişafı olarak arza şayandır.

Şükranla arz edilmektedir ki vilâyetin, umumi sıhhat vaziyeti yerindedir.

Umumi sıhhatı endişeye sevk edecek bir durum yoktur.

Hususi idareye ait bulunan Mersin, Tarsus, Silifke hastaneleri deruhte ettiği vazifeyi hüsünle ifaya çalışmaktadır.

Mersin hastanesinden yapılan 50 yataklık yeni daire inşa atı ikmal edilmiş gibidir. Teferruatı ait bazı kısımları kalmıştır. Onlarda tedricen yapılmalıdır. Daire cümhuriyetin 15 inci yıl dönümüne takaddüm eden günde açılmış ve faaliyete geçmiştir.

Hastanenin bazı alat ve malzemesinin temini için Mersin'in hamiyetli bazı tüccarları tarafından yapılan 9000 liralık teberru ile rontgen cihazı alınmış ve ameliyot hanenin ihtiyacı mühim bir surette ikmal edilmiştir. Mersin hastanesi teçhizat itibarıyla

tekâmüle doğru yürümektedir. Tarsus hastanesi: Normal şartlar dahilinde çalışmaktadır. Fakat şurasını da arz etmek lâzımdır ki hastanenin daha tanzime ihtiyacı vardır. İmkân dahilinde bunun nazarı dikkate alınması lâzımdır.

Silifke hastanemiz küçüktür. Bu küçük hastanemizde muhtin ihtiyacına karşı uhdesine düşen vazifeyi ifa ile meşguldür. Bu hastanenin daha kuvvetli bir hale getirilmesi zarureti var ise de mali vaziyeti müsait bulunmamaktadır.

Memleket dahilinde bulacağı hastalıklar yaktır. Bazan mevzi olarak zehir eden tifo, sari sahaya gibi hastalıklar derhal söndürülmektedir.

Tarsusun Yenice köyü civarında trahum hastalığının müteakıf olduğu malûm olduğundan mahallen yapılan tetkikat neticesinde elde edilen netayice nazaran keyfiyet sıhhat vekâletine arz edilmiş orada bir tedavi dispenseri açılması teklif olunmuştur.

Isıtma mücadele riyaseti 938 senesinde Mersinde teessüs etmiş olduğundan bu teşkilât ısıtma mevzuu üzerinde ehemmiyetli çalışmaktadır. Bu işler umumi idareyi alakadar etmekle beraber bu hususları da meclisinize arz etmek lüzumlu olduğu tabiidir.

Mersin, Tarsus, Silifke hastanelerinin mesaisi hakkında bir fikir vermek üzere aşağıda istatistik muhterem meclise arz olunur.

Mersin hastanesi: Yatan hasta 1394, şifa 805, vefat 227, halile 118, vefat 156, devren kalan 38.

POLİKLİNİK: Dahiliye 1450, hariciye 3478, göz 973, kulak 2742, muhtelif laboratuvar muayenesi 3646, firen gillilerin kan muayenesi 524, hariciyedeki ameliyat 166, kulak ameliyat 127.

Tarsus hastanesi: Yatan hasta 382, şifa 160, salih 143, halile 35, vefat 44, devren kalan 21.

POLİKLİNİK: Göz 4360, dahiliye 1340, laboratuvar 854, yapılan göz ameliyatı 196.

Silifke hastanesi: Yatan hasta 261, şifa 162, salih 65, halile 15, vefat 13, devren kalan 6, poliklinik muayenesi 2625, yapılan ameliyatı adedi 81. Altıncı kısım: muhtelif ve müstezak masraflar ve kanuni hisseler

le yardımlar teşkil etmektedir.

Bu kısım meclisi alinizce 937 bütçesile tahsis olunmuş ve bilahare yapılan zam ve tenzillerden sonra baki olan 111086 liralık tahsisattan 104409 lirası içinde tahakkuk ve bütçeden mahsubu yapılmıştır. ve 6677 lirasının da sarfına lüzum kalmıyacak imha edilmiştir.

938 bütçesile bu kısım için tahsis edilmiş olan 8625 liralık tahsisattan bu senenin birinci altay zarfında 68840 lirası ödenmiş ve bütçeden mahsubu yapılarak mütebaki 17411 lirasının dahi sene sonuna kadar tediyesine devam olunacaktır.

Vilâyetin 937 yılı son altı ayına aid vilâyetin hususi bütçe ile yapmış olduğu icraat her kısımda ayrı ayrı zikredilmiştir. Bu izahattan anlaşıldığı üzere yüksek meclisinizin iktimada olmadığı müddet zarfında hususi idareyi alakadar eden işler hakkında müsbet ve muayyen hedefe doğru yürümüşür.

Senei maliyenin önümüzdeki ayları içinde de mesainin devam edeceği ve yüksek meclisi nizin arz olunan yeni bütçenin tatbikinde de aynı meclisin mesaisinde muvavafakiyetler dile rim.

9/Şubat/939
İçel Valisi
R. Nasuhioğlu

C. H. P. Mersin Halkevi başkanlığından Halkevlerinin açılışları yıl dönümü münasebetile 19-2-939 pazar günü ve gecesi evimiz tarafından yapılacak şenlik ve tören programı

Gündüz yapılacak tören

Gündüz töreni Evimizin üstkat salonunda saat (14) de başlıyacaktır.

Ankara radyosu ile verilecek söylevler salonumuzdaki radyo ile dinlendikten sonra bu program tatbik edilecektir.

- 1 - İstiklâl marşı
- 2 - Halkevleri marşı (gençler tarafından bir ağızdan)
- 3 - Söylev
- 4 - Millî mazumeler okunacaktır.
- 5 - Ant (Eğilimler tarafından)

Gece müsameri salonunda yapılacak tören ve temsil programı

- 1 - İstiklâl marşı
- 2 - Söylev
- 3 - Konser (seçme müzik parçaları)
- 4 - Babaların günahı (adlı 3 perdelik piyes)
- 5 - Bir facia (1 perde komedi)

Müsamereye saat (20,30) da başlanacaktır.

Bu tören ve şenliklere bütün yurdtaşlar davetlidir.

Şehir ve memleket haberleri

Halkevi Gösterit kolu kongresi

Dün şehrimiz Halkevinde gösterit komitesi biriki yurdu müdürü Emin Alinin başkanlığında toplanmış ve bir senelik mesai raporu okunarak mütefiki kan kabul edilmiştir.

Bunu müteakip yeni sene için yapılan aza intihabında 39 reyyle Asım Balçık 35 reyyle Emin Ali 31 rer reyyle Celâl Abaç, Mahmut Doğruöz ve Ali Rıza Tuncal seçilmişlerdir. 31 rer rey alan azalar arasında kura çekilmesi tensip edilmiş ise de Celal Abaç yorgunluğundan bahisle istifa etmekte buna lüzum kalmamış ve içtimaa son verilmiştir.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Yu goslav bandralı Çetverti vapuru Ankara memurin kooperatifine aid cimento tahliyesine devam etmektedir.

Türk bandralı Sümer vapuru çıkacak yüke intizar etmektedir.

Yine Türk bandralı Şafak motörün inhisarlar idaresine ait özüm yüklemektedir.

Alman bandralı Smirma vapuru hububat ve aynı bandralı Rimerk vapuru çeşitli tüccar eşyası ve Tehtis vapuru da hububat ve Danimarka bandralı Ekbul vapuru küsbe alimya devam etmektedir.

Denizbank'ın İnönü, ve İtalya bandralı Loid ve Hidiyi acen tasının Zemahk vapurlarının bu gün limanımıza gelmeleri beklenmektedir.

19 Şubatta Halkevlerinde yapılacak Tören programı

Törene istiklâl marşile başlanacak bunu Başvekilimizin bir hitabeleri takip edecektir

Ankara 16 (Radyo)- Halkevlerinin yedinci yıldönümü töreni 19 2 939 pazar günü saat on beşte Ankara ve diğer Halkevlerinde yapılacaktır. Program şudur;

1- Halkevlerinin açılışını 7 inci yıldönümü münasebetile Ankara Halkevinde törene İstiklâl marşile başlanacaktır.

2- İstiklâl marşını müteakip C. H. P Reis vekili ve Başvekil Refik Saydam tarafından bir söylev verilecektir.

3- Natku müteakip Türk musikinasları tarafından bir festival tertip edilecektir.

4- Mevcut 209 Halkevi ile yeni açılacak 158 Halkevi mecmuu 367 Halkevinde de saat on beşte İstiklâl marşile törene başlanacak ve Ankarada Başvekilin nutku radyolarla dinlenecektir.

5- Ankara Halkevindeki merasim radyo ile neşredilecektir.

6- Ankara Halkevi salonunda Halkevleri tarafından negredilen kitap ve mecmualardan mürekkep bir sergi, bundan başka ışıklı grafiklerle Halkevleri çalışmalarını gösterir bir sergi.

Ressam ve Heykeltıraşların eserlerinden müteşkil dördüncü

resim ve heykel sergisi açılacaktır. 7- 18-2-939 gecesi başlanacak Sosyal yardım işlerine birarade olmak üzere Halkevinde bir tertip edilmiştir.

resim ve heykel sergisi açılacaktır.

7- 18-2-939 gecesi başlanacak Sosyal yardım işlerine birarade olmak üzere Halkevinde bir tertip edilmiştir.

Şehrimiz Ticaret ve zahire Borsasında

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

Oluz ton çevdar 3 kuruş 25 santimden ve on beş ton Çarhan pirinci 19 kuruş 25 santimden ve yedi ton yer fıstığı 43 kuruş 75 santimden ve 43 ton Ceyhan pirinci 19 kuruş 625 santimden ve yirmi ton beyaz beş ton kırmızı tud 10 kuruş 75 santimden ve yirmi ton tep özümü 11 kuruş 75 santimden ve on beş ton fasulye kuruştan, on sekiz ton yerli 3 kuruş 875 santimden ve yirmi beş ton kumdarı 5 kuruş 75 santimden, kırk ton Ereğli fasulyesi 12 kuruştan, yine on beş ton fasulye 14 kuruştan, yirmi kaysı 23 kuruş 25 santimden 23 ton fasulye 11 kuruş santimden alınıp satılmıştır.

Adana borsasında:

Yalnız kievland üzerine amele olmuş ve 42 kuruştan alınıp satıldığı şehrimiz borsasında bildirilmiştir.

Adana borsasında:

Yalnız kievland üzerine amele olmuş ve 42 kuruştan alınıp satıldığı şehrimiz borsasında bildirilmiştir.

Suriye meclisi

Fevkalâde bir toplantıya çağırılacak

Şam gazetelerinin yazdığına göre Ho-Komisere verilmek üzere hükümetçe hazırlanan muhtıranın tercümesi bitmiştir. Muhtıranın bugün yarın Ho-Komisere verilmesi mukarrerdir.

İyi haber alan kaynakların beyanatına göre hükümet bu muhtırayı verdikten sonra bir hafta, on gün kadar bekliyecektir. Bu müddet zarfında şayet Ho-Komisere müsbet bir cevap alınmadığı takdirde mebusan meclisi fevkalâde bir toplantıya çağırılacaktır. Meclisin vereceği karara göre hükümet hattı hareketini tayin edecektir.

Ho-Komisere verilecek muhtıranın olduğu gibi, alınacak cevabın da gazetelerle neşredilmesi kararlaştırılmıştır.

Ahvali şahsiye kararnamesi

Suriye mahkemelerinde tatbik edilmeyecek

Şam - Ho - Komisere son çıkardığı ahvali şahsiye kararnamesinin Suriye Müslümanları arasında şiddetli bir tepki yarandı. Bu tepki her tarafta hükümete protesto telgrafları çekilerek bu kararnamenin iptisi istendiği malumdur.

Suriye hükümeti efkârın müyinin bu geleyanı karşısında mahkemelere bir tamim göndererek hükümetçe kabul edilmesini olan mezkûr kararnamenin tatbik edilmemesini ve resmi kanunla te ile neşrolunmamasını resmen bildirmiştir.

Üç perde iki tablo

I R A Z

Bekir Uluğ

-11-

Ona
Aradım fakat Gülhinka meydana yok dedim.
O,
Öyle ise sizin nerde dedi.
Ben,
Rüzgârlar sazımı, tellerini parçaladılar dedim.
O,
Öyle ise sözlerine devam et dedi.
İraz mı?
O, bir sabah yeli kadar tatlı, cana yakın ve insanın içine ürperişler veren bir ferahlık, neşe ve hazdır.
O, henüz açılmamış ince dalında dik duran baygın kokulu bir bahar çiçeğidir.
Onun gözleri büyük ve uzun kirpiklerinin gölgesinde siyah elâ,yeşil ve yahud çakır olduğu ayırd edilemez ve o derin gözlerde şehvet ihtiras yerine tath bir incizab,

tath bir yumuşaklık ve sonsuz bir sevgi çağırmanı zemzemelerle akıp gider.

Onun yanakları al al değildir, yüzü ka melya gibidir ve anacak yeni açılmakta olan bir nisan gülününün penbe rengini okşar. Ko kusu güllerden dahr taze ve daha bayalıktır.

Saçlarının her telinde taze bir güneşin taze siyah ışıkları pençe pençe fişkirir.

Boynu ortadan bir az uzun, bütün azası tartılmış ve ölçülmüştür. Ve hatta güneş veya ayın ışığı vücudunu üstünde bir ağırlık etmesi ihtimali de vardır.

Gülümseme ilâhi bir çağhyan gibi akıp giden dudakları Torosların gelincik veya lâleleri gibidir.

Teni o kadar yumşak, o kadar narin o kadar lekesizdir ki, güneş değil ayın ışığı bile onun güzel tenini kirletmek ve yakmak için kâfidir.

Onun süzülüşü ondördünde bir aya, onun konuşuşu tath bir ruyaya ve onun gülüşü

tath bir hulyaya benzer.

Fakat, İraz size iyice anlatamadım diye güliyorsunuz değil mi? Ne yapayım, onu anlatmağa gücüm yetmiyor. Çünkü o, bir To rosludur dostlarım.

S A H N E

II

Vakit kuşluk, Etraf çalılıklarla örtülüdür, İraz davar gütmektedir.

M E O L İ S

I

İraz yalnızdır elindeki kirmenini beline sokar ve koynundan bir cep aynaşı çıkararak dikkatle yüzüne bakar. Aynayı tekrar koynuna koyar. Etrafta bulunan davatlarına haykırır.

Hey, hey, hişt, hişt, ala çebiç, boz teke. Çekil sana boynuz vurur Toreke.

«Yerden bir taş alarak fırlatır»

Ah, kederler gidin artık başımdan, Bu gün şen değilim ıstırabım var. Kaval ses vermiyor can yoldaşımdan, Kızıl görünüyor yel yeşil dağlar.

Derede yıkanıp biraz gezeyim, Devdlerime mezar olsun akan su. İçime yığılan gamı çözeyim, Belki neşe verir çiçek kokusu,

Nazlı sürüm haydi uyun tekeye, Soğuk sular içip yatın gölgeye.

M E C L İ S

II

Dertli çalılıkların içinden çıkar ve geri nereke bağırır.

Dertli:

Gelin, gelin buldum kızlar İrazı:

«Kızlar Dertlinin geldiği yerden geliniz»

Zeyneb:

Artık İrazında çekilmez nazı.

Eşe:

Naz etmeğe hakkı tabii vardır.

Menekşe:

Gönlü sevgi dolu, aşkı bahardır.

İraz:

Kalbimde sonsuz bir sızı var Eşe.

-Sonu var-

ANKARA

Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cuma 17-2-939

12,30 Program.

12,35 Türk müziği - Pl.

13,00 Memleket saat ayarı, meteoroloji haberleri

13,10.14. Müzik (küçük orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Vinkler - Kemanın aşk şarkısı.

2 - Beethoven - Menuetto (sol majör)

3 - Aubert - Şişmanlar resmi geçidi (Komik parça)

4 - Ziehrer-Aşık oldum (Romans)

5 - J. Strauss - Sabah havadisleri (Vals)

6 - Hanns Lühr-Tempo Tempo (Galop)

7 - J. Strauss - Ritter Pasman operetinden (Polka)

8 - Niemann-Zenci dansı.

9 - Leopold - Yeni dünyanın eski şarkıları (Amerikan havaları potpurisi)

18,30 Program.

18,35 Müzik (bir konserto P.)

19,00 Konuşma (Haftalık spor servisi)

19,15 Türk müziği - (İnce saz heyeti Şehnaz fasli-C. İlal Tokses, Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Basri Üfler)

20,00 Ajans, meteoroloji haberleri, Ziraat borsası (fiyat)

20,15 Türk müziği

Çalanlar: Refik Fersan Fahire Fersan, K. Ni-yazi Seyhun, Eşref Kadri Okuyanlar: Mahmud Karındaş, Safiye Tokay.

1 - Emjo ağa - Suzinak peşrevi.

Şükri Osman - Suzinak şarkı (Müptelayı derd olan)

3 - Udi Ahmet Suzinak şarkı (Meht içinde)

4 - Ahmet Rasım - Suzinak şarkı (pek revadır sevdiğim)

5 - Fahire Fersan - Kemente taksim.

6 - Gülizar halk türküsü - (Sinemde bir tutuşmuş)

7 - Sadettin Kaynak - Muhayyer türkü (işte seni seven)

8 - Tanburi Cemil - Muhayyer saz semaisi

9 Selâhattin Pınar - Nihavet şarkı (Hala yaşıyor)

10 - Udi Hasan - Nihavent şarkı (Hatırimdan hiç çıkmı)

11 - Sadettin Kaynak - Muhayyer (Bağına taş basaydım)

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma.

21,15 Esham, Tahvilât, kar-biyo-nukut borsası (fiyat)

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Amerikan Postaları Milyanlarca Açık veriyor

Propagandada bugün yalnız sıkı idareli memleketlerde değil, memlekette devlete büyük masraflara mal olmaktadır.

Yapılan bir hesaba göre, son dört sene zarfında meselâ Amerikan Birleşik devletleri posta idaresi 88 milyon dolar açık vermiştir. Bunun sebebi propaganda neşriyatının parasız olarak gönderilmesidir. Hakikaten Amerikan hükümetinin postaya para vermeden gönderdiği propaganda neşriyatı - kitap, gazete, broşür, bülten v.s. - nin sayısı, ortalama olarak, günde 2 milyonu bulmaktadır.

Bu neşriyatın kâğıt parası ve matbaa ücreti olarak hükümete açtığı masraf kısmı da bu hesaptan hariçtir.

"Allahsız Gençlik," Muharririnin Garip ölü mü

Geçen sene Fransayı ve İngiltereyi altüst eden müthiş bir kasırga olmuştu. Belki hatırlarsınız, o günlerde, Pariste devrilen bir ağacın altında kalarak bir adamın öldüğünü telgraf haberi olarak okumuştuk.

Bu Almanyadan Fransaya gelip yerleşmiş Odon Horvarth adında genç bir muharrirdi. Bugün "Allahsız gençlik," isminde bir kitabı nereden bulağına göre, deima garip bir ölümlü ileceğini düşünürmüş.

Fırtına gününde Pariste, Şanzelize meydanında herkes kendisini koruyacak bir yere koşarken Odon, yine aklında o sabit fikir, bulunduğu ağacın altından bir yere kımıldanmıyor. Rüzgar ağacı deviriyor ve "Allahsız gençlik," muharriri bu şekilde, hakikaten garip ölümlü ölüyor.

21,30 Müzik (Radyo orkestrası - Şef : H. Ferit Alnar)

1 - V. A. Mozart Senfoni mi bemol majör.

Adagio - Allegro Andante con moto

Minuetto - Trio Final, Allegro

2 - F.R. Schubert - Rosamünde "Perde açısı" müziği Nr. 1 ve 3

3 - E. Grieg 1. İnci Per Günt süiti.

Morgenstimmung (sabah) Ases tod (Oze'nin ölümü)

Anitans Tanz (Anitansın dansı)

İnder Halle des Bergkö-nigs (Dağ Kralının ininde)

22,30. Müzik (hafif müzikler operetler ve saire -Pl.)

22,45 Müzik (Cazbant Çigan) Lantçe Orkestrası.

23,45.24 Son ajans, haberleri ve yarınki program.

Tarihteki En Büyük Spor kavgası

Bizde spor maçlarındaki kavgalar herkesin bildiği bir şeydir. Fakat, mazide de spor ve oyun yüzünden çıkmış birçok kavgalar vardır ki bunlar bazan dahili harp manzarası bile göstermiştir.

Tarihte ki en büyük spor kavgası Millattan evvel 532 senesinde Bizans (bugünkü İstanbul) da olmuştur. O zaman Bizanslılar büyük araba yarışları yaparlardı. Bunlardan birinde mağlûp olanlar, haksızlığa uğradıklarını iddia ediyorlar ve taraftarları ile beraber diğer tarafa karşı kavga ediyorlar.

Dahili harp halini alan bu çarpışma günlerce devam ediyor, şehrin büyük bir kısmı harp oluyor ve 30 bin kişi ölüyor.

İsmi Hayatında Daymayan adam

Bugün herkesin tanıdığı ismini sağlığında işitmemiş biri varsa o da İsadır denilebilir.

Hıristiyan peygamberinin asıl Yahudi ismi Yaşua idi ve sağlığında herkes ona bu isimle hitap etmiştir.

Çarmıha gerildikten sonra yine etrafındakiler ve kendisine ilk inananlar onu Mesih Yaşua diye tanımışlardır. Bugün dillerine geçmiş olan İsa ismini ona Yunanlılar vermiş, ve hıristiyanlıkla beraber Avrupaya bu isim yayılmıştır.

Hapse mahkûm olan ölü

Fransada geçen hafta idam edilen Moris Pilorg haydutun hiç de talihli olmadığı anlaşılıyor, Fransanın resmî cellâdının bu adamı idam etmeğe giderken yolda kalb sektesinden düşüp ölmesi üzerine mahkûmun teamül muhibince müebbed hapse mahkûmiyetle kurtulacağı sanılmışken böyle olmuş, cellâdın ölümü mahkûmun dört saat fazla yaşamasını teminden başka bir işe yaramamıştır. Fakat haydutun maceraları idam edilmesile bitmemiştir. Askeri mahkeme, idamdan dört gün sonra akdettiği bir celsede Pilorgun hırsızlıktan ziyaden beş sene hapse mahkûm etmiş, aynı günde de müteveffa haydut başka bir suçundan dolayı Ren şehri mahkemesinde 2 sene hapse mahkûm olmuştur.

Mahkûmun idam edilmiş olduğu bu mahkemelerde, bahsettığımız kararların verilmesinden sonra öğrenilmiştir.

Pariste pul Borsası

Paris belediye meclisi âzasından bir zat, Pariste pul satışının tanzimi için bir borsanın açılması yolunda bir teklifte bulunmuştur. Henüz tetkik edilmekte olan bu teklif kabul olduğunda aynen kambyo borsası gibi pul borsasının da bir nizamnamesi olacak, pul koleksiyonu meraklıları alım ve satım işlerini burada yapacaklardır.

MERSİN PİYASASI

16 - 2 - 938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku S
Kleviant	40		
Dağmal	41		
Kapı malı	41		
Koza	9,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	39.		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol vulaf	3,70		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50	6	
Fasulye yerli	9,14		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	7,8		
Sahlep			
Tatlı çoğen	70,71		
Balçama	69,70		
Cehri	9,10		
Susam	17		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49		
Anadol	50		
Aydın	52,55		
Yıkamış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110		
Yozgat			
Keçi kılı	55		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	21,22		
İkinci nevi mal			
Çay	290	340	
Keşve	102		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	60	55	
Acı çekirdek	36,50	37	
Urfa Yağı	90	95	
İçel " "	75		

Nöbetçi Eczane

17 - Şubat - 939 da İSTİKAMET Eczanesidir

Güven Sigorta Sowyetesi

% 10 İrattlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 ırad olarak.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ
Vasfi Orgun

ILAN

Tarsus İcra Memurluğundan:

939
683

No. Tarihi Cinsi H. Metre M² Köyü beher H kıymeti
54 Te. evvel 320 Tarla 9 8365 Alifakı 495 lira
Hududu: Şarkan hacı Salih garben Hatice hissesi na verilen tarla Şimalen sahibi senet tarlası cenuben hacı Halil tarlası.

No. Tarihi Cinsi H. Metre M. Köyü Beher H kıymeti
55 Te. evvel 320 Tarla 5 5158 Alifakı 495 lira
Hududu: Şarkan hacı Salih garben Hatice hissesine verilen tarla Şimalen tariki am Cenuben sahibi senet tarlası

No. Tarihi Cinsi H. Metre Köyü beher H kıymeti
56 Te. evvel 320 tarla 7 3544 Alifakı 495 lira
Hududu: Şarkan hacı Salih garben hacı Şimalen Ayşe tarlası Cenuben Tariki am.

No. Tarihi Cinsi H. Metre M Köyü Beher kıymeti
56 Te. evvel 320 tarla 10 9396 Alifakı 495 lira
Hududu: Şarkan tariki am garben hacı Halil Şimalen mihali hermai ve hacı Halil ve Hatice bini hacı Salih Cenuben Ali ve çakır oğlu tarlası.

Alacaklı: Adanada icadiye M. sinden dede O. Veli Borçlu: Kızıl Murat M. sinden veyis kızı Vasfiye

Birinci Artırmamın yapılacağı yer, gün, saat 20-3-939 Pazartesi günü saat 9 dan 10 a kadar

İkinci artırmamın yapılacağı yer, gün, saat 4-4-939 Salı saat 9 dan 10 a Tarsus icra dairesinde

1 - İşbu gayri menkulun artırma şartnamesi 17-2-939 tarihinden itibaren 939-563 no. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir '124,,

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irfak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı m' sbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalırlar

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına ruham olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırana taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılmak üzere artırma bedeli satış istiyenin alacağına ruham olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir Böyle dir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimss derhei veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İlk ihale arastında ki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunarak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme haccet kalmaksizie memuriyetimize ahcdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfitkan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleri ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalacakları cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939 563 dosya numarası ile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Mersin'in Mahmudiye mahallesinde, manifaturacılar çarşısında 26 No.lu yeri kanuni ticaretgah itihaz ve 1 1 939 tarihindenberi perakende hırdavat satışı işlerle meşgul bulunan T. C tebasından Ali Ekrem Yücel ve Bayram oğlu Şükrü Yücel aralarında [Ali Ekrem Yücel ve Şeriki] unvanı altında kurdukları kollektif şirketin Mersin Noterliğinden tasitli 16-2-939 tarih ve 924 sayılı şirket mukavelenamesi gereğince ve ticaret kanunu hükümlerine tevfiқан tesicil muamelesi ifa ve sicilli ticaret defterine 1142 sıra numarasında ve ikinci sınıfa kayıt ve tescil edildikleri ilân olunur.

Mukavelename

Bir taraftan Mersinde Cami Şerife mahallesinde mukim Bayram oğullarından Şükrü Oğlu Ali Ekrem Yücel diğer taraftan Mersinde de Camişerif Mahallesinde mukim Bayram Oğlu Şükrü Yücel.

Zirdeki şerait altında mukavele ve şirket akt ederler.

- Şirketin ünvanı Ali Ekrem Yücel ve şerikidir
- 1- Şirketin mevzuu işgalat perakende olarak her nevi hırdavat ve demir eşya ve yağlı boya ve bunlara mümasil eşyanın alım satım işleridir.
 - 2- Şirketin mevzu sermayesi 15,000 on beş bin lira olup bunun 10,000 On bin lirası Ekrem Yücel tarafından ve 5000 beş bin lirası Şükrü Yücel tarafından vaz edilmiştir.
 - 3- Şirketin mesarifi idare ve icara ve memur maaşatı çıktuktan sonra hasıl olacak kâr sermaye nisbeti üzerinde tevzi edilecektir.
 - 4- Şürekâdan Şükrü Yücel şirketin dahili unvan ve hususatını ve alım satım işleri ile işgal edecektir. Ekrem Yücel şirketin idaresi ve idamesi için lâzım gelen işleri takip ve idare edecektir.
 - 5- Şirketin her nevi banka muamelâtı ve haricî akt edilecek mukavele ve resmi muameleleri yalnız Ekrem Yücel tarafından imza edilecek ve Şükrü Yücel muhaberât ile fatura ve Şirketin dahili muamelelerinde imzaya salâhiyetkar olacaktır.
 - 6- Şirketin müddeti beş senedir. Bu müddetin bitiminde şürekâ tahriren yekdiğerini haber dar etmezse şirket kendiliğinden mümted olur.

İLAN

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Ödamız ticaret sicil defterininin 1054 sıra numarasında ve dördüncü sınıfta mukayyet ve müsicel obanes değirmenci Oğlu Ödamız verdiği 15-2-939 tarihli istidada [O. Değirmenci oğlu] unvanı ticaret hanesini 1-1-939 tarihindenberi kapadığını bildirmesi üzerine 15-2-939 tarihinde siciline şerh edilerek kaydının düşüldüğü ilân olunur.

Satılık ev

Mahmudiye mahallesinde her nevi tesisatı bulunan 6 odalı ve salonlu bir ev bir dönümlük portakallığı ile satılıktır.

İsteyenlerin Yeni Mersin Müdürlüğüne müracaatları.

Türk Hava Kurumu
büyük Piyangosu

5 inci keşide 11 Mart 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır. Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangonun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

7- Şirketin hesabat ve sairesini Ekrem Yücel murakaba edecektir.

İşbu mukavelename 7 maddeden ibaret olup iki nüsha olarak tanzim ve imza edildi.

Mersin

1-1-1939

Ekrem Yücel Şükrü Yücel

16 Şubat 939

Elindekinin aynıdır.

N. 924

Mersinde Ekrem Yücel ve Şerikinden mübrez olan bu mukavelename ellerindeki asılla karşılaştırıldı aynı görüldü biri dairede saklandı biri alıkadara musaddak olarak verildi.

Bin dokuz yüz otuz dokuz yılı Şubat ayının on altıncı günü.

Mersin noteri resmi mühürü ve imzası H. Başman

Portakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1-Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasıtasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lâzımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiftlik gübreleri zayıflı umumiyyenin yüzde 25 ini bile karşılığın yamaz Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevî gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsimi kaçırmamaları düşüncesile getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevî gübrelerimiz muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2-Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırmamasını bahçecilere tavsiye ederiz,

Sebze Turfandacılarının
nazarı dikkatine

Tarıya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, donlardan, kırağılardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacılığı ileri götürmüş memleketlerde uzun müddet tecrübe ederek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziya ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususi örtülerimiz gelmiştir. Fırsattan istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında

Viktor Botros

Ticarethanesi

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen

FOTO GÜNE Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesinde

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet;	"100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi	"Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede	0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,,	litrede 0.0033 gr
Teamül;	Mutedil	Klor "Cl "	" 0.0074
		Nitrat "No 3,,	" 0.0040
		Nitrat "No 2,,	yok
		Amonyak "NH ₃ ,,	Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fizikî ve kimyevî evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığını tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No,1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden iki film birden

1- Ebedi Şef Atatürkün c naze töreni

Avrupa kopyası

2- Tayyare üzerinde

dansla

Karyoka Doleres del rio
Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi
TÜRKÇE SÖZLÜ